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Тәрбие  жұмысы бойынша жылдық есебі
2023-2024 оқу жылы

3 «Б» сынып

Тәрбие  жұмысының  мақсаты:
Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор ,адал, саналы 
азаматты  тәрбиелеу.
Міндеттері:

1.Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге,перзенттік 
парызын өтеуге тәрбиелеу.

2.Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, 
татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен 
мемлекетшілдікке тәрбиелеу.

  3.Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлыболуға, ар-ұждан, намыс, 
жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен

әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру.

4.Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және 
эмоционалды тұрақтылыққа баулу.

5.Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі 
тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

Күтілетін нәтиже:

1.Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаңырақ», «жеті ата», 
«тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін 
қадірлейді.

2.Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет 
тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды 
жәнеұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды.

3.Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзінеберік, 
ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.

4.Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды 
жай-күйін басқарады.

5.Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған 



ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас 
ерекшелігін және оныңбірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.

Ұлттық мүдде құндылығы:

-Қазақстан мемлекеттілігіннығайтуға атсалысу;

-Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруғабелсенді үлес қосу;

-Ұлттық мұраға ұқыпты қарау;Қазақ тілінің қолдануаясын кеңейту;

Қазақстан мүддесінеқызмет етуге ұмтылу;

Қоғам игілігі үшінқызмет ету;Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасызетуге дайын болу;

Ұлттық мәдениеттідәріптеу;

Күтілетін нәтижесі:

-Отаншыл, мемлекетшіл жәненамысшыл

-Мемлекеттік  рәміздердіқадірлейді

Елінің тарихын құрметтейді

Ұлттық мирасты, мәдениеттідәріптейді

Құқықтық және экологиялықмәдениеті жоғары

Ар-ұят құндылығы:Академиялық адалдық қағидатын қолдау;

Адал еңбекті құрметтеу;

Сөзіне берік, ісіне адал болу;

Халқына адал қызмет ету

Әдеп нормаларын ұстану;

Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну;

-Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту;

- Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бір мүшесі екенін сезіну.



Күтілетін нәтижесі:

Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды;

Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады;

Ата-анасына сүйіспеншілікпенқарайды;

Достарын, сыныптастарынсыйлайды;

Кішіге ізет, үлкенге құрметкөрсетеді.

Талап құндылығы:

Сыни және креативті ойлау;

Жеке және командаменжұмыс істей білу;

Білуге, жаңаны тануғақұштар болу;

Физикалық белсенді болу;

Салауатты өмір салтынұстану;

Технологиялық және цифрлық дағдылардыілгерілету;

Дұрыс қарым-қатынасорната білу;

Уақыт пен қаржынытиімді жоспарлау.

Күтілетін нәтижесі:

Жан мен тән тазалығынсақтайды;

Дұрыс тамақтану мәдениетінтүсінеді;

Қоршаған орта тазалығынсақтайды;

Ақпараттық, медиа жәнеқаржылық сауаттылық;Ізденімпаз, жасампаз тұлға.тәрбиенің 
кешенді жоспарын іске асыруда балалардың жас ерекшеліктер.

Оқушылардың дамуында әлеуметтік жағдайының динамикасын талдау:

Сыныпта оқушылар саны: 23 (2 үйде оқытылады) , (15 қыз бала, 8  ер бала)
Көпбалалы отбасынан- 13 бала
Толық емес отбасынан: 1 бала
 



Сыныптың рухани-психологиялық  ахуалы  және, оқушылардың  бір- бірімен  қарым- 
қатынасы   өте жақсы .  Қыз  бала  ,ұл бала  деп бір –бірін бөлмейді. Барлығы   бірге 
ойнайды. Қандай жағдай болсада бір-біріне қол ұштарын беруге  әрқашан дайын.
Сынып оқушылары сыныптан  тыс уақытта «Көркем жазу»,«Тоғызқұмалақ»,«Қуыршақ 
және театр»  ойнау  үйірмелеріне   қатысады.

Мектеп өміріне сынып оқушыларының қатысуын талдау:
Мектепішілік  шараларында сынып оқушыларының қатысуға қызығушылығы өте 
жоғары.Тәрбие жұмысының жоспары бойынша  сынып сағаты жоспарланған.Сол 
жоспар бойынша сынып сағатын өттім және жолда жүру ережелерімен 
таныстырдым.

     Сынып оқушыларының дамуына талдау:

 Оқушылардың көркем-эстетикалық, еңбек және шығармашылық таным деңгейі, 
сынып кабинетінің тазалығын ұстау, мектеп формасын кию, сынып кезекшілігін 
жауапкершілікпен атқаруда, көркем –эстетикалық деңгейін  жақсы деп бағалауға 
болады.

 Оқушылардың әлеуметтік- мәдени өзгерісінің дамуына мектепте өтетін іс-
шараларға  белсене қатысуы.

 2023-2024 оқу жылында сыныптың жылдық білім сапасы 56,52% құрады.


          Ата-аналармен  бірлесе атқарылған  жұмыстар :

 Ата-аналар жиналыстары: 
 Тақырыбы: Отбасы – жақсы бала- ата-ана  қуанышы
  Күн тәртібінде :Бала тәрбиесіндегі ата-ананың рөлі, білім сапасы, қауіпсіздік 

ережелері, мектеп формасы, мектептің ішкі тәртіп ережелері туралы. 
Отбасындағы  бала тәрбиесі туралы шағын  бейне ролик көрсетілді.  Ата-аналар   
баланың бос уақытын  тиімді қалай өткізу керектігі жайлы  сөз қозғалды.  Бала 
бос уақытын   тиімді  пайдалана  білсе оқу  процесіде  неғұрлым  жақсы болатыны 
туралы ашық айтылды. Ата-ана  үшін баланың қауіпсіздігі  бірінші орында  
тұратыны да айтылды.    Ата-аналар   жиналысы  барлығының көңілінен шықты. 



 



            

                               

Мектепішілік және қоғамдық іс-шараларға белсене қатысып жатырмыз, соның ішінде 
10 қараша күні  «Бақытты балалық шақ» тақырыбында  асфальтқа  сурет салу  іс-
шарасында  оқушыларымыз  белсене  қатысты.



     

Тәрбиелік іс-шаралар «Адамгершілік-адамдықтың белгісі» , «Қауіпсіздік ережелері» 

тақырыбында сынып сағатын өткіздік.

24 қарашада «Отбасылық» спорттық  жарысқа қатысып, ІІ орынға иеленді

Тәрбиелік іс-шара бойынша отбасылық видио жасап өткіздік. 

15 желтоқсан күні «Тәуелсіздік баға жетпес қазынам» тақырыбында сынып сағатын 

өткіздік.



                          

26 желтоқсан күні  «Шырша келді ортаға» дей отырып оқушыларға шырша мейрамы 

өткізілді. Шыршада оқушылар өз өнерін көрсетіп би биледі. Шырша өте қызықты 

болып , оқушылар қуанып қайтты.  28 желтоқсанда соңғы сабақтардан тоқсандық 

бағалар қойылып қорытындыладым.  Оқушыларды техника қауіпсіздік журналымен 

таныстырылды. Оқушылар таныстым деп қолдарын қойды. 



                    

12 қаңтар күні Облыстық семинар болды,соған мен сыныбыммен бірге  «Ертегілер 
жақсылыққа жетелер » деген тақырыпта сабақ өттім.

 

1 наурыз бен 20 наурыз аралығын да бастауыш сыныптардың апталығы өткізілді. 

Апталық қанағаттанарлық деп бағаланды. 1 наурыз Алғыс айту күніне орай апталықтың 

ашылуы болды.



       

Апталықтың жоспары құрылып барлық іс-шаралармен ашық сабақтар өткізілді. 

Ертегілер еліне саяхат тақырыбында ертегілер қойылды.

    

Мектеп директоры апталықтың жабылуында оқушыларды марапаттады



6 наурыз күні сынптан тыс «Жан-Анам» тақырыбында іс-шара өткіздім.

1 Сәуірден бастап 4 тоқсан басталды. Сәуір айында көптеген онлайн 

олимпиадаларға қатысып жүлделі орындарға ие болдық.



Қ.Р «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру жоспарына сәйкес «iBars - 

kids» білім платформасы ұйымдастырған «НАУРЫЗ ДУМАН» атты 

Республикалық байқауына оқушылар қатысқаны үшін І Дәрежелі 

дипломмен марапатталды.

3 «Б» сынбынан 3 оқушы қатысып І Дәрежелі дипломмен  марапатталды.

    Мұғалімі К.Мухамеджанова Құрмет грамотасымен марапатталды

   

  

3 тоқсанның демалыс кезінде “Каникулда кітап оқимыз” марафонына 

3 “Б” сыныбынан 12 оқушы 1 турдан өтіп Сертификаттар алды. 2 турға 6 оқушы 

қатысып 3 дәрежелі диплом ата-анасынасы мен жетекшісіне  алғыс хат берілді.



                             

“АҚБОТА” зияткерлік олимпиадасына 1-4  сынып оқушылары қатысты.

 3 «Б» сыныптан 10 оқушы қатысып 2 орын алды және сертификат пен дипломдармен 

марапатталды.

Білім шыңы – ғылым сыры журналына мақала және ҚМЖ жарияланды.

К.Мухамеджанова ҚМЖ «Текше»



 

«Білгір векториналық сұрақтар» 1 сынып мұғалімдері үзіліс кезінде оқушыларға 

викториналық сұрақтар қою арқылы сайыс өткізді.

       
15.03.2024ж

Тақырыбы: «Қыз ұлт болашағы»

Мақсаты: Қыз баланың жан дүниесіндегі көркемдік талғамын қалыптастыру.



       

Төлеби ауданы ұйымдастырған «Мен қазақша сөйлеймін-2024» акциясына 

қатысып 3 орынға ие болдым.

Үйде оқитын оқушылардың қал жағдайларын сұрап барып қайттық.



Аудандық пән олимпиадасында  Абдугаппарова Муниса оқу сауаттылығынан 3 орынға 
ие болды.

                      

6 мамыр  күні  «Біз тыныштық балалары» тақырыбында  асфальтқа  сурет салу  іс-
шарасында  оқушыларымыз  белсене  қатысты.



 

  

                            

24 мамаыр күні сыныпта соңғы қоңыраудың сынып сағатын өткіздік.

«Білімім Отаныма» тақырыбында сынып сағаты өттім. Оқушыларға осы тақырыпты 

терең түсіндірдім. Үздік оқушыларды Мақтау қағазымен марапатталды.

      Орындаған: К.Мухамеджанова



  


